- 1 -

皖注协〔2016〕27 号

安徽省注册会计师协会关于 2016 年度

注册会计师任职资格检查补检结果的公告

各相关会计师事务所：

我省 2016 年度注册会计师任职资格检查补检工作已经

结束，补检结果现予以公告（事务所排名不分先后）：

一、任职资格检查合格的注册会计师（71人）

1.安徽安建会计师事务所 朱桂奉

2.安徽安国会计师事务所（普通合伙） 施黔松

3.安徽安联信达会计师事务所 刘德锁

4.安徽财审会计师事务所 凌  李

5.安徽诚信会计师事务所 李根富

6.安徽恒正会计师事务所 沈蓉芳

安徽省注册会计师协会文件

 - 2 -

7.安徽鸿丰会计师事务所（普通合伙） 李俊峰

8.安徽华晨会计师事务所 胡章彬

9.安徽华昊会计师事务所(普通合伙) 张海艳

10.安徽华徽会计师事务所 杨攀飞

11.安徽华荣会计师事务所（普通合伙） 王伟武

12.安徽华禧会计师事务所（普通合伙） 任学刚  宁  宁

13.安徽华一会计师事务所有限公司 侯正蓉

14.安徽徽瑞会计师事务所(普通合伙) 金光明

15.安徽金中信会计师事务所 严  军

16.安徽明信会计师事务所 张贵凤

17.安徽普瑞会计师事务所（普通合伙） 李秀伦  赵  杰

18.安徽清合会计师事务所（普通合伙） 何  和

19.安徽求真会计师事务所 丁家珍  段从林

20.安徽世华会计师事务所（普通合伙） 汪  勇

21.安徽同盛会计师事务所有限公司 杨晓莉

22.安徽协和新程会计师事务所（普通合伙） 吴全荣

23.安徽新中天会计师事务所有限公司 黄福平

24.安徽宣城方园会计师事务所 陈志双  黄先品  徐国友

25.安徽益盛会计师事务所（普通合伙） 李洪乐

26.安庆誉诚会计师事务所

吴鸣凤  黄继东  任  远  王  春  姚  凯  周华培

 - 3 -

27.巢湖致通会计师事务所 吴德才

28.池州九华会计师事务所 童晓红

29.池州市诚信会计师事务所（普通合伙） 范先茂  谢凤林

30.六安金裕会计师事务所

凌友利  任红云  叶  炜  张多堂  朱学松

31.全椒永正会计师事务所 吴恩举  周仕文

32.上会会计师事务所（特殊普通合伙）安徽分所 鲁红霞  邢

军

33.太和县和泰会计师事务所 陈  龙  何怀锦

34.铜陵华诚会计师事务所

陈建吉  陈世华  黄  彦  李善胜  潘海峰  王光国  王周生

35.芜湖永信会计师事务所 金丽芳

36.宿州同信会计师事务所 程学芳

37.中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）安徽分所

曹国富  李  明  盛国勇  吴文青  祝年化

38.中审华寅五洲会计师事务所（特殊普通合伙）安徽分所 俞秀

根

39.安徽万成会计师事务所 赖景成  杨  彬

40.协会代管 李明伟  刘新永  熊向荣

代管截至日期为 2016 年 12月 15日,办理完转所手续方

可执业,逾期仍未办理完毕转所手续的,将在下一年度撤销

 - 4 -

其注册。

二、未通过并撤销（注销）注册的注册会计师（13 人）

1.安徽新平泰会计师事务所有限公司 姚文林

2.安徽中安会计师事务所 郭德余

3.淮南星华会计师事务所 胡林生

4.六安金裕会计师事务所 李明光  倪秀环  张  平

5.宿州方正会计师事务所 贾瑞卿  王瑞淮  张琳娜

6.中一会计师事务所有限责任公司安徽分所 付春芳

7.协会代管 范德杰  赵  乐  董良海

安徽省注册会计师协会

                       2016 年 6 月 28 日

抄送：中国注册会计师协会，省政厅会计处,省监督监察局

安徽省注册会计师协会办公室              2016年 6月 28日印发